



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 19/ 473 /2017

Wrocław, dnia 10.07.2017 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Przebudowa części pomieszczeń budynku „B” na potrzeby Bloku Operacyjnego – Etap I – Sale operacyjne*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 2. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną w konfiguracji:

- czasza pierwsza (główna) wraz z wysięgnikiem dwuramiennym,
- czasza druga (satelitarna) wraz z wysięgnikiem dwuramiennym,
- wysięgnik dwuramienny z mocowaniem typu VESA wraz z monitorem,
- kamera medyczna full HD zamontowana w kopule głównej. Kamera umieszczona w osi symetrii kopuły za szkłem bezpiecznym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę operacyjną o powyższej konfiguracji. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 7. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne zakresem ruchu wysięgników czasz:

- a) czasza z kamerą - obrót o min 360° w osi głównej lampy (pionowa oś lampy),
- obrót o 300° w osi pośredniej (pionowa oś pomiędzy ramieniem poziomym , a ramieniem uchylnym)
- obrót o 300° w osi czaszy (pionowa oś pomiędzy ramieniem uchylnym, a przegubem czaszy)
- b) czasza bez kamery- obrót o min 360° w osi głównej lampy (pionowa oś lampy),
- obrót o min 360° w osi pośredniej (pionowa oś pomiędzy ramieniem poziomym , a ramieniem uchylnym)
- obrót o min 360° w osi czaszy (pionowa oś pomiędzy ramieniem uchylnym, a przegubem czaszy).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 12. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w których matryca diodowa emituje światło białe o trzech różnych temperaturach barwowych : białe „zimne”, białe „ciepłe”, białe „neutralne” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 15. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne, których układ elektroniczny zapewnia pracę diod przy niskich poborach prądu, a co za tym idzie gwarantuje on stałą wartość świecenia diod w okresie ich użytkowania, bez konieczności wbudowywania dodatkowych mikroprocesorowych systemów monitorujących? Czy można to potraktować jako rozwiązanie równoważne i oceniać za 10 punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 16. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której zamiast rozbudowy czaszy o dodatkowy automatyczny system kontrolujący natężenie światła, przewidziane jest rozwiązanie równoważne, polegające na regulowanym doświetleniu pola operacyjnego? Regulacja ta odbywa się niezależnie z dwóch paneli umieszczonych po przeciwległej stronie kopuły. Czy można to potraktować jako rozwiązanie równoważne i oceniać za 10 punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 17. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną ,która posiada regulowane 10 stopniowo światło endoskopowe w zakresie 150-1500K? Światło to nie jest punktowe - emitowane jest przez całą matrycę diodową. Kolor światła endoskopowego- zielony.

Czy można to potraktować jako rozwiązanie równoważne i oceniać za 10 punktów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 21. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną o regulowanej temperaturze barwowej, w zakresie 4000-4400-4800K ? Jest to niewielka różnica w porównaniu z wymogami SIWZ i jest ona niedostrzegalna dla oka ludzkiego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że przywołane powyżej parametry mieszczą się w zakresie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych wyspecyfikowanych w Załączniku nr 11 pkt 21.

Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 29. Czy Zamawiający dopuści panel sterowania z następującymi funkcjami:

- a) włączanie i wyłączanie lampy,
- b) regulacja natężenia światła,
- c) regulacja głębokości,
- d) regulacja temperatury barwowej światła,
- e) regulacja światła Endo,
- f) powiększanie i pomniejszanie obrazu z kamery wideo (tzw. zoom),
- g) obrót obrazu,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 9 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 30. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, wyposażoną w uchwyt centralny umieszczony w centrum czaszy, służący do pozycjonowania czasz oraz regulacji średnicy pola operacyjnego, ze zdejmowalną rękojeścią z możliwością jej sterylizacji parowej w temp. 134° C ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 32. Czy Zamawiający dopuści czasze wyposażone w niesterylizowany uchwyt prętowy zintegrowany z kopułą lampy w formie relingu ,wykonany w ten sposób, że pozwala na wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie, co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania lampy oraz łatwe i szybkie ustawienie kopuły niezależnie od jej położenia? Uchwyt otacza 75 % obwodu kopuły. Konstrukcja ta nie utrudnia codziennego czyszczenia i dezynfekcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lampy operacyjnej której czasza wyposażona jest w niesterylizowany uchwyt prętowy zintegrowany z kopułą lampy w formie relingu. Konstrukcja ta nie utrudnia codziennego czyszczenia i dezynfekcji. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 36. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną wyposażoną w kamerę full HD zamontowaną w kopule głównej? Kamera umieszczona jest w osi symetrii kopuły, za szkłem bezpiecznym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania lampę operacyjną wyposażoną w kamerę full HD zamontowaną w kopule głównej, z kamerą umieszczoną w osi symetrii kopuły, za szkłem bezpiecznym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 12 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 38. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której montaż/demontaż kamery HD wykonywany jest przez osoby przeszkolone w tym temacie? Jako producent biorący odpowiedzialność za bezawaryjną pracę lampy chcemy zabezpieczyć ją przed nieautoryzowaną ingerencją w elementy mające wpływ na bezawaryjną pracę urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Ad 41. Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną wyposażoną w monitor LCD IPS :

- rozmiar ekranu 24 cale
- rozdzielczość 1920-1200 Full HD
- możliwość dezynfekcji ekranu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że przywołane powyżej parametry są wymaganymi minimalnymi parametrami techniczno – użytkowymi wyspecyfikowanymi w Załączniku nr 11 pkt 41.

Pytanie nr 14 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że odpowiedź na powyższe zapytanie znajduje się w załączonej do SIWZ dokumentacji. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż wysokość pomieszczeń wynosi 297 cm a sufit podwieszany ma być na wysokości 280 cm.

Pytanie nr 15 – dotyczy Załącznika nr 11 – lampa operacyjna – 5szt.

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że odpowiedź na powyższe zapytanie znajduje się w załączonej do SIWZ dokumentacji. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż sufit podwieszany ma być wykonany ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, zgodnie z systemową zabudową panelową sal operacyjnych.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z URZĘDU MIASTOBYTOKA
Z DZIAŁU FINANSÓW I ADMINISTRACJI
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Monika Wojciechowska
inż. Monika Wojciechowska